



Biuro Rzecznika Praw Dziecka
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 14 czerwca 2017 r.

ADM.260.1.2017.MGA
(w odp. należy podać nr sprawy)

Do Wykonawców postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamiam, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. *Dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka* ogłoszonym w BZP w dniu 12 czerwca 2017 r. pod nr 530618-N-2017, zmienionym ogłoszeniem z dnia 14 czerwca 2017 r. nr 96932 – 2017, wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ. Wyjaśnienia Zamawiającego wraz z treścią pytań przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do postępowania na dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka wnosimy o modyfikację w zakresie terminu składania ofert. Ze względu na dni wolne (15-18.06.2017 - Boże Ciało), które uniemożliwiają oferentom sprowadzenie i oznakowanie próbek materiałów niezbędnych przy składaniu ofert, wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 27 czerwca 2017 roku. Umożliwi to przygotowanie rzetelnej oferty cenowej oraz sprowadzenie z oznakowaniem wszystkich wymaganych w postępowaniu przez Zamawiającego próbek.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w zakresie terminu składania ofert i w konsekwencji terminu otwarcia ofert w ten sposób, że **przedłuża termin składania ofert do dnia 23 czerwca 2017 r. do godziny 12.30**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 czerwca 2017 r. o godz. 14.30. Miejsce składania ofert i miejsce otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 2

Wnosimy o dopuszczenie złożenie próbek w dowolnym kolorze, z jednoczesnym złożeniem oświadczenia, że docelowo materiały będą dostarczone w wymaganych przez Zamawiającego kolorach.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza składania próbek w innych kolorach niż docelowo zamawiane. Zamawiający opisał w SIWZ warunki w zakresie próbek.

Pytanie nr 3

Uprzejmie informuję że w części II postępowania występują braki w dostępności dwóch pozycji: Wieszak z pozycji 9 jest dostępny w ilości 700 sztuk – kolejna dostawa spodziewana z końcem września. Zakreślasz z pozycji 10 jest dostępny w ilości 1300 sztuk – kolejnych dostaw nie będzie



27 lat Konwencji
o Prawach Dziecka

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie przewiduje zmiany przedmiotu zamówienia w części II postępowania.

Pytanie nr 4

W związku z ustawowym dniem wolnym 15.06.2017 proszę o przesunięcie terminu składania ofert. Wielu dostawców nie pracuje w dniach 15-16.06.17r. przez co możliwość zamówienia i oznakowania próbek, a potem wysłania do Państwa oferty jest raczej niemożliwa do wykonania.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w zakresie terminu składania ofert i w konsekwencji terminu otwarcia ofert w ten sposób, że **przedłuża termin składania ofert do dnia 23 czerwca 2017 r. do godziny 12.30.** Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 czerwca 2017 r. o godz. 14.30. Miejsce składania ofert i miejsce otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu w przedmiotowym zakresie.

Z poważaniem

Dyrektor Biura Rzecznika Praw Dziecka

Małgorzata Gambrych

Dyrektor Biura
Rzecznika Praw Dziecka
Małgorzata Gambrych